
UCHWAŁA  NR XXXVI/396/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MŁAWIE  

z dnia 25 sierpnia 2009r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Li powiec Ko ścielny 

w 2009 roku.  

 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. Art.167 ust.2 pkt.5, art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), 
Rada Miejska w Mławie uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

Udziela się pomocy finansowej w kwocie 40.000,- zł dla Gminy Lipowiec Kościelny z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa sieci 
wodociągowej w rejonie ul. Żwirowej we wsi Parcele Łomskie, kierunek północny od 
strony ul. Żuromińskiej.”  
 

§ 2  
Kwotę pomocy finansowej, o której mowa w § 1 udziela się w formie dotacji celowej 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi, paragraf 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 40.000,-zł.  
 

§ 3  
Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji określone zostaną odrębną 
umową.  
 

§ 4  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy.  
 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                      inż. Krzysztof Wasiłowski  

 


